Lega Navale Italiana - Sezione di San Felice Circeo
via Terracina 144 sanfelicecirceo@leganavale.it

Bilancio Consuntivo Esercizio 2021 (proiezioni)

INTROITI

SPESE

Disponibilita di cassa esercizio precedente

1° Quote associative:

a) Tesseramento, tassa di ingresso

b) Iscrizione Registro Naviglio

¢) Indennita di mora

d) Soci studenti (art.n. 4, lett. e del Regolam.)
e) Supplementi di frequenza, basi naut., ecc.
f) Assicurazione

f) Rivista LNI

TOTALE PARZIALE

2° Contributi:

a) Dalla Presidenza Nazionale

b) Da altri Enti ed eventuali Terzi
TOTALE PARZIALE
3° Organizzazione corsi Scuole Nautiche:

a) Corsi patentin® 0 Partecipanti n® 0

b) Corsi varin® 12 Partecipantin® 187
TOTALE PARZIALE
4° Varie:

a) sponsorizzazioni

b) altre entrate
TOTALE PARZIALE
Totale entrate

Disavanzo
Totale a Pareggio

18.743,95

25.367,00
710,00
0,00

0,00
141.656,00
5.410,00
15,00
173.158,00

0,00
929,75
929,75

0,00
37.060,00
37.060,00

0,00
290,00
290,00

18.743,95

173.158,00

929,75

37.060,00

290,00
230.181,70
0,00
230.181,70

Disavanzo esercizio precedente

1° Importo aliquote inviate alla P.N.:

a) Tesseramento, tassa di ingresso (quote naz.)
b) Iscrizione Registro Naviglio

c) Indennita di mora

d) Soci studenti (art.n. 4, lett. e del Regolamento)
f) Assicurazione

f) Rivista LNI

TOTALE PARZIALE

2° Spese per il funzionamento della S.P.:

a) Indennita e rimborsi al personale
b) Acquisti di beni e servizi

TOTALE PARZIALE

3° Spese in conto capitale:

4° Spese istituzionali:

a) Corsi di navigazione per patenti

b) Corsi vari

c) Attivita promozionale, culturale e ambientale
d) Attivita sociale per fini statutari

TOTALE PARZIALE

5° Spese per attivita sportive federali:

6° Varie (CAT. 10a):

Totale spese

Avanzo
Totale a Pareggio

0,00

18.632,50
370,00
0,00

0,00
5.625,00
15,00
24.642,50

2.400,00
157.186,04
159.586,04

0,00
40.804,18
2.899,53
0,00
43.703,71

0,00

24.642,50

159.586,04
0,00

43.703,71
0,00
1.349,45
229.281,70
900,00
230.181,70
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